UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA MECATRÔNICA

UFRN
CT
PEM

PORTARIA n. 05/2015, PEM - UFRN, de 09 de outubro de 2015

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecatrônica da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e em conformidade com decisão do Colegiado do Programa, em reunião de

09 de outubro de 2015, resolve: designar o professor Samaherni Morais Dias, a

servidora Rebeca Aline Maria da Silva e o discente Rafael Cardoso Pereira para formar

a Comissão Eleitoral com vistas à eleição de Coordenador e Vice-Coordenador do

Programa para o próximo biênio.

Prof. Carlos Eduardo Trabuco Dórea

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecatrônica da UFRN